LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: " "DUKAGJINI RESORT" OBJEKTE ME FUNKSION BANIMI DHE SHERBIMI ME 1-6 KATE MBI TOKE DHE ME 2 KATE NENTOKE DHE OBJEKT ME FUNKSION
HOTELERI DHE KAZINO ME 2, 4, 6 DHE 7 KATE MBI TOKE DHE ME 2 KATE NENTOKE" ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE LEZHI, ME ZHVILLUES SHOQERIA "DUKAGJINI GROUP" SH.P.K
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:1000

J _, TREGUESIT E ZHVILLIMIT: TREGUESIT E ZHVILLIMIT FAZA 1
\ , | Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 45232 m? Sipérfage e pérgjithshme e truallit:
| Sipérfage e pérgjithshme e truallit q& pérdoret pér zhvillim 45232 m? Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit q& pérdoret pér zhvillim
. _ Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 18891.45 m? Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
W 7 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa veranda) 54782.94 m? Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa veranda)
_ _, Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me veranda): 67449.00 m* Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me veranda):

s e _ | i Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké (pa veranda): ~ 88890.74 m* Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké (pa veranda):
_ Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tok& (me veranda)  101556.80 m* Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké (me veranda)
| Sipérfaqe pishine: 521 m? Sipérfaqe pishine:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 41.77% Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 58.23 % Koefigenti i shfrytézimit & truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
| Intensiteti i ndértimit: 121 Intensiteti i ndértimit:
| Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 34.00 m Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit:
| Numri i kateve mbi toké: 1-7 kat Numri i kateve mbi toké:
| Numri i kateve nén toké: 1-2 kat Numri i kateve nén toké:
236 | TREGUES TEKNIK:
354, | Zona Kadastrale: Z.K. 2568 Nr. pasurie 1016/7 né emér té:Julinda Pjeter Celaj dhe TREGUESIT E ZHVILLIMIT FAZA 2
AN Petrit Kol Lleshi, Z.K. 2568 Nr. pasurie 1017/5 né emér té:Petrit Kol Lleshi, Z.K. Sipeefiie & porilistng ¢ SALE
_ | 2568 Nr. pasurie 1017/8 né emér t&:Petrit Kol Lleshi, Z.K. 2568 Nr. pasurie 1016/8 Sipérfaqe ¢ pérgjithshme e truallit g pérdoret pér zhvillim
| ' né emér té:Haxhi Sadri Bardhi Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
_ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke (pa veranda)
- . _ | Kufizimet: Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me veranda):
\ 7 | Verk 1017/7, VEPER , 1016/ 10-5 , VEPER Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké (pa veranda):
. _ | Jug: 1017/ 4 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké (me veranda)
: | Lindje: 1016/ 5, VEPER Sipérfaqe pishine:
__ Peténdim: 1017/ 7, 1018/ 1 Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
| Distancat nga kufiri i pronés: Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugg dhe hapsira publike:
| | Veriu 7.2m - 23.3m, Intensiteti i ndértimit:
| , | Lindja4.1m - 15.5m, Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:
_ | | Jugu 18.9m - 28.8m, Numri i kateve mbi toké:
| Peréndimi 4.0m - 8.9m Numri i kateve nén toké:
| | Distancat nga aksi i rrugés: 19.3m - 31.4m
. |
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| : - i - - - Objekt Kufi prone  Aks rruge Hyrje né objekt  Hyrje/Dalje né parkim Mol

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

36038 m?
36038 m?
13844.33 m?
43950.1 m?
52985 m?
68440.1 m?
77475 m?
317 m?
38.41 %
61.59 %
1.21
3420 m
1-6 kat
1-2 kat

9194 m?
9194 m?
4793 m?
11212.84 m?
14721.00 m?
20477.64 m?
23985.80 m?
203.9 m?
52.13 %
4787 %
1.21
35.00 m
2-7 kat
1-2 kat
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7 LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: " "DUKAGJINI RESORT" OBJEKTE ME FUNKSION |

BANIMI DHE SHERBIMI ME 1-6 KATE MBI TOKE DHE ME 2 KATE NENTOKE DHE |
| OBJEKT ME FUNKSION HOTELERI DHE KAZINO ME 2, 4, 6 DHE 7 KATE MBI TOKE DHE i
| ME 2 KATE NENTOKE" ME VENDNDODHJE NE BASHKINE LEZHE, ME ZHVILLUES |
' SHOQERIA "DUKAGJINI GROUP" SH.P.K |
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